

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

V Direzione Ambiente e Pianificazione Servizio Pianificazione Strategica Ufficio Funzioni Delegate Trasporti

OGGETTO: Autorizzazione all' esercizio dell'attività di **istruttore di guida** del signor **Crupi Ermanno** presso l'autoscuola "F.lli Puglisi" di Puglisi Salvatore, sita in Messina, SS 114 Km 7.300, 34/A Vill.Mili Marina

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con provvedimento prot. 9218 del 11/03/1999, Reg./Int. Aut.08, la ditta in oggetto è stata autorizzata all'esercizio di attività di scuola per conducenti di veicoli a motore, ai sensi dell'art. 123 del D.Lgs. n. 285/92 e successive modifiche ed integrazioni;

vista l'istanza prot. 25294 del 05/10/2020 con la quale il titolare, sig. Puglisi Salvatore, chiede l'inserimento in organico del sig. Crupi Ermanno con la qualifica di istruttore di guida presso l'autoscuola in oggetto indicata;

visto l'attestato di idoneità alla professione di istruttore di guida, prot. 6PA640258 dell' 08/02/1999, rilasciato dall' Assessorato Turismo Comunicazioni e Trasporti, Direzione Compartimentale della M.C.T.C. di Palermo, al sig. Crupi Ermanno;

vista la prevista documentazione allegata alla sopraccitata istanza;

visto l' art. 8, comma 7, del Decreto Ministero dei Trasporti n. 30/2014 di modifica del Decreto del Ministero dei Trasporti n. 317/95;

vista l'istruttoria procedimentale svolta dal responsabile dell'Ufficio Funzioni Delegate Trasporti;

visto il D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 integrato dalla Legge n.190/2012;

visto il D. Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.;

visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

visto il Regolamento sui controlli interni:

verificata l'insussistenza di conflitti d'interessi, ai sensi degli artt. 5 e 6 del Codice Comportamentale dell'Ente;

AUTORIZZA

l'autoscuola "F.lli Puglisi" di Puglisi Salvatore, sita Messina, SS 114 Km7.300 n. 34/A, Vill. Mili Mili Marina, ad utilizzare il sig. **Crupi Ermanno, nella qualità di istruttore di guida,** presso la predetta autoscuola, ed altresì, il rilascio di apposito tesserino di riconoscimento.

Il Responsabile dell'Ufficio (Dott.sya G.Turrisi)

Il Responsabile del Servizio - Titolare P.O. Arch. Roberto Siracusano

Delegato Junzioni Dirigenziali ex art. 77: 1 bis D.Les 165/2001